Pamatojoties uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Eiroeksperts”, reģistrācijas Nr. 40003650352, 2025. gada 29. oktobra novērtējumu Nr. L15472/ER/2025, Zemesgabala daļas iespējamā viena gada tirgus nomas maksas vērtība izsoles sākumcenas noteikšanai 2025. gada 18. oktobrī varētu būt 484 EUR (četri simti astoņdesmit četri euro), papildus maksājams nekustamā īpašuma nodoklis un pievienotās vērtības nodoklis.
Pašvaldības mantas novērtēšanas un izsoles komisija 2025. gada 4. novembrī (protokols Nr. K.1-2/179), pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, kas noteic, ka publiskā persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem, un mantu lietderīgi, tas ir, manta atsavināma vai nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, noteikusi izsoles sākuma nomas maksu - 484 EUR (četri simti astoņdesmit četri euro) gadā par Zemesgabala daļu 500 m2 platībā. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.